PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

ESCLARECIMENTOS - PREFEITURA DE PORTO VELHO PE 43/2024
2 mensagens

Licitação MC Farma <licitacao@mcfarmamed.com.br> 13 de agosto de 2024 às 09:04
Para: pregoes.sml@gmail.com

Prezados, bom dia!

A empresa MC FARMA  inscrita no CNPJ 41.098.601/0001-66, interessada em participar do Pregão Eletrônico n° 43/2024 da
Prefeitura Municipal de Porto Velho, vem respeitosamente, solicitar esclarecimento nas questão abaixo.

No item 2 (LANCETA DE AÇO INOXIDÁVEL ESTÉRIL.) O Edital solicita tamanho 30G, e o nosso produto é 28G. Desta
forma, poderá ser aceito?

Ficamos no aguardo

Atenciosamente,

Amanda Vanucci

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 13 de agosto de 2024 às 13:59
Para: Licitação MC Farma <licitacao@mcfarmamed.com.br>

Boa tarde, informo que seu esclarecimento será encaminhado para o setor responsável pela elaboração do objeto,
portanto peço que aguarde a devida resposta.

Atenciosamente
Lidiane Sales Gama Morais
Pregoeira
[Texto das mensagens anteriores oculto]

13/08/2024, 13:59 Gmail - ESCLARECIMENTOS - PREFEITURA DE PORTO VELHO PE 43/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba7bdc6b4f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1807277674926412340&simpl=msg-f:18072776749264… 1/1